ДДМШШШСТРЛЦПЯ КАЧКАШАРСК)П) П}ЮДСКОПО ОКРУТЛ СВЕРЛПОВСКОЙ ОШЬСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06,202з м 503

г. Качканар

о внесенuu ltзIчIененuil в Перечень lчлунuцuпальных услу?, преоосmавленuе
коmорых посреOсmвоIчl коIflплексно?о запроса не осуцесmвляеmся

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 М 2].0_Фз (об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг), в
соответствии с кадровыми изменениями в Администрации Качканарского
ГОРодсКого округа, служебноЙ записки от ]_7.03.2023 М 94]_, поступившей
ОТ ЗаМеСтителя начальника Управления образованием Качканарского
гОродского округа, служебноЙ записки от 24.05.2023 М 1929, поступившей
от начальника отдела городского хозяйства, транспорта и связи
Администрации Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. ВНеСТИ в Перечень муниципальных услуг, предоставление которьж
посредством комплексного запроса не осуцествляется, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа
Свердловской области от 16.09.2021 М 736 (Об утвер)цдении перечня
муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного
запроса не осуществляется> следующие изменения:

9дqцодццLь_цудццqд44Qs
I

Na

пlп
Наименование муниципальной

услуги

Организация отдыха детей в
каникулярное время

Наименование органа местного
самоуправления (далее

-
ОМСУ),

(подразделения органа местного
самоуправления) муниципального
учроцдения, предо ставляющего

услугу
Управление образованием

Качканарского городского округа
Свердловской области

ния:

2) пункты З, ]_7 исключить.

2 3

40

2. НастояIцее постановление вступает в силу со дня его подписания.
з. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования кИнтернет>.

Глава городского А. А. Ярославцев